
oznaczenie sprawy ZP-271 / 46 / WIK-RI / 2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Modernizacja krytej pływalni przy ul. Koszarowej 8 we Wrześni – etap II

Termin składania ofert: do 08.01.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 08.01.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
Przedsiębiorstwo WENO Sp. z o.o. Sp. k. ul. Mostowa 2, 64-800 Chodzież
NIP: 764 007 59 15

4 451 994,64 12 miesięcy
07.01.2024
godz. 04:29

2
METROTECH Sp. z o.o. ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań
NIP: 783 175 86 77

3 125 924,17 72 miesiące
07.01.2024
godz. 21:19

3
ARKADA Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Krzysztof Winter
ul. Niepodległości 43, 62-310 Pyzdry
NIP: 667 129 52 21

3 977 992,46 12 miesięcy
08.01.2024
godz. 06:25

4
JG-BUD Jan Grzybkowski, ul. Dolna 36, 61-160 Daszewice
NIP: 777 295 32 35

3 591 600,00 12 miesięcy
08.01.2024
godz. 06:57

5
Zakład Budowlany GRINBUD Jarosław Sieszchuła
ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno
NIP: 784 215 59 36

3 468 846,79 12 miesięcy
08.01.2024
godz. 10:29


		2024-01-08T11:22:43+0100




